cumplimiento de los requisitos descritos. 

FECHA LIMITE 
PARA LA 

PRESENTACIÓN DE 
PROPUESTAS 

12 DE AGOSTO DE 2021  

10:00 am 

A  TRAVÉS DE LA PLATAFORMA TRANSACCIONAL SECOP II 

El presupuesto oficial para la contratación es por valor de CINCUENTA Y CUATRO MILLONES DE 
PESOS M/Cte ($54.000.000), INCLUIDO IVA y demás impuestos, tasas, contribuciones, costos 
directos e indirectos. Toda vez, que esta contratación se efectúa con propuestas a precios fijos unitarios, 
en virtud de que las necesidades del presente contrato son variables.  

NOTA: